令和 4 年 9 月 1 日
柏市立小中学校長 様
   ＰＴＡ会長  様

  柏市 PTA 連絡協議会会長 鴇田 和之
                 校外指導委員長      櫻井千加子

令和 5 年度「こども１１０」協力者名簿提出のお願い

平成 9 年度より、ご協力をいただいております「こども１１０」ステッカーに

つきまして、今年度も協力者の方々の名簿を提出していただきたいと思います。

また避難所の確認をしながら、協力者の方々への「こども１１０」ステッカー貼

付の再度の依頼と古くなったステッカーの交換をお願いいたします。
重ねて新たにご協力いただける方へのステッカーの配布もお願いいたします。
なお、新しいステッカーは柏市Ｐ連事務局にありますので、必要枚数をご連

絡ください。（ステッカーは事務局の方に取りに来ていただくことになっており

ます。来られる時には事前にご連絡頂くと助かります。郵送はしていません。）
ご提出頂いた個人情報につきましては、紛失、漏洩等が発生しない

よう安全対策を徹底致します。「こども 110」活動に関わる手続き業

務以外には使用いたしません。
これからも、ますます「こども１１０」活動の推進に努めていきたいと思いま

す。ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

提出期限 令和 4 年 12 月 2 日（金）まで 厳守

〇提出先  柏市 PTA 連絡協議会 事務局
      〒277-0005 柏市柏五丁目 8 番 12 号
      柏市中央公民館内 3F 団体事務室
      ℡ 04-7128-6753 FAX 04-7128-6754
      E-mail kashiwa.pren@gmail.com
          事務局長 柗冨（まつどみ）090-7417-0657
      （メール・FAX・郵送 可）

〇提出物 ＊協力者名簿
     ・名簿は同封のものを使用し（同じ様式可）個人宅・個人

宅以外（商店・公共施設・医院など）区別して提出して

下さい。
         ＊「こども 110」協力者マップ（作成校は提出願います）
     ＊「こども 110」協力者活用状況報告書（別紙）

〇保険対象者 提出されました名簿を元に保険に加入いたします。
       『柏市 PTA 連絡協議会「こども 110」運動に係る見

舞金支給規程』参照

〇保険期間  令和 5 年 1 月 1 日～令和 5 年 12 月 31 日

（1 年ごとに更新）

〇保険料  協力者 1 名につき 25 円（市 P 連で負担）

〇注意事項  ・保険期間中（１月 1 日～12 月 31 日）中途解約はで

きません。
      ・途中加入の方がいらっしゃる場合は市 P 連事務局ま

でご連下さい。新年度 6 月に、新規募集の名簿提出

をお願いいたしますのでよろしくお願いします。

◎その他    保険の詳細は添付資料に記載されています。また、万

が事件・事故がおきましたら、速やかに各単Ｐから直

接下記担当者宛にご連絡ください。

 東京海上日動火災保険株式会社
 代理店ハート保険コンサルティング  （担当・阿部健一）

  住  所 我孫子市柴崎台 3 丁目 10 番地 3
     グランコ－ト天王台  2Ｆ
 電  話  04-7179-0810